
Id: FTCKRYCQJTBVTFKYYHUGXJTSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/61/11
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 18a ust.1, art. 19 pkt 1 lit „f” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z póź. zm.) Rada Miejska Wąsosza 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się  wysokość  opłaty  rocznej  od  posiadania  psów w kwocie  30,00  zł  od  każdego  psa,  która  to 
opłata nie podlega rozliczeniom miesięcznym. 

2. Opłata od posiadania psa płatna jest bez wezwania: 

1) do 31 maja roku budżetowego, 

2) w ciągu dwóch tygodni od wejścia w posiadanie psa, kiedy wejście w posiadanie psa następuje po 31 maja. 

3. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez: 

1) sołtysów  na terenie wsi, 

2) inkasenta Agnieszkę Walenczak– na terenie miasta. 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 20% od kwoty zainkasowanej. 

§ 2. Tracą moc: Uchwała Nr XLI/284/09 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia  21 października  2010  r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 215 poz. 3388)  i Uchwała Nr 
II/11/10 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia  06  grudnia  2010  r. w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLIV/284/10 Rady 
Miejskiej  Wąsosza  z dnia  21  października  2010  r.  w sprawie  opłaty  od  posiadania  psów  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 239 poz. 4067). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń


